MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2019

PROCESSO Nº 7.856/2019

A Prefeitura Municipal de Paranaguá-Pr, através da Secretaria Municipal de Educação
e Ensino Integral, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público
que  fará  realizar  Chamada  Pública  para  Aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  da
Agricultura Familiar, destinada ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE.  Os  Grupos  Formais  deverão  apresentar  a  documentação  para
habilitação e projeto de venda até a data da sessão de abertura dia 03/06/2019 às
09:00 horas, na Rua Júlia da Costa, nº 322, na Sala da Comissão Permanente de
Licitação, 1º andar – Palácio São José.

O inteiro teor do edital, poderá ser retirado no endereço acima mencionado, no horário
das  08h:00  às  11:30h  e  das  13h:30  às  18h:00,   ou  através  do  site:
www.paranagua.pr.gov.br.  Informações  adicionais,  dúvidas  e  pedidos  de
esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão Permanente de Licitação, através
do e-mail: cpl@paranagua.pr.gov.br ou através do telefone 41-3420-6003 ou 41-3420-
6059.

PARANAGUÁ, 02 DE MAIO DE 2019.

SHEILA DA ROSA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br